Ja Junta de Accionista Señor FARAR NIEMES RENE ISRAEL , 

quien en uso de su atribuciones, en presencia de los 

accionistas dan lectura a los Estados Financieros, dando a 

conocer que en el año respectivo la compañía tuvo como 

resultado el valor de S 21.775.42 (veinte y un mil 

setecientos setenta y cinco 42/100). Estados financieros 

aprobados por los accionistas y como último punto del orden 

del dia 5.-UTILIDAD DEL AÑO 2017, toma la palabra el gerente 

de la compañía dando a conocer que la utilidad será acumulada 

pala el daño entrante, moción que €b apiobdada pot 105